
  

UCHWAŁA NR IV/26//2024 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/292/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Bielsk Podlaski: 

1) Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Bielsk Podlaski otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Bielsk Podlaski otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26//2024 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY BIELSK PODLASKI 

1) Sołectwo Augustowo; 

2) Sołectwo Bańki; 

3) Sołectwo Bolesty; 

4) Sołectwo Brześcianka; 

5) Sołectwo Chraboły; 

6) Sołectwo Deniski; 

7) Sołectwo Dubiażyn; 

8) Sołectwo Grabowiec; 

9) Sołectwo Haćki; 

10) Sołectwo Hołody; 

11) Sołectwo Hryniewicze Duże; 

12) Sołectwo Hryniewicze Małe; 

13) Sołectwo Husaki; 

14) Sołectwo Jacewicze; 

15) Sołectwo Knorozy; 

16) Sołectwo Knorydy; 

17) Sołectwo Kotły; 

18) Sołectwo Kozły; 

19) Sołectwo Kożyno; 

20) Sołectwo Krzywa; 

21) Sołectwo Lewki; 

22) Sołectwo Łoknica; 

23) Sołectwo Łubin Kościelny; 

24) Sołectwo Łubin Rudołty; 

25) Sołectwo Malinowo; 

26) Sołectwo Miękisze; 

27) Sołectwo Mokre; 

28) Sołectwo Nałogi; 

29) Sołectwo Ogrodniki; 

30) Sołectwo Orzechowicze; 

31) Sołectwo Parcewo; 

32) Sołectwo Pasynki; 

33) Sołectwo Pietrzykowo Gołąbki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3366



34) Sołectwo Piliki; 

35) Sołectwo Pilipki; 

36) Sołectwo Ploski; 

37) Sołectwo Plutycze; 

38) Sołectwo Proniewicze; 

39) Sołectwo Rajsk; 

40) Sołectwo Saki; 

41) Sołectwo Sierakowizna; 

42) Sołectwo Skrzypki Duże; 

43) Sołectwo Skrzypki Małe; 

44) Sołectwo Sobótka; 

45) Sołectwo Stołowacz; 

46) Sołectwo Stryki; 

47) Sołectwo Szastały; 

48) Sołectwo Treszczotki; 

49) Sołectwo Truski; 

50) Sołectwo Widowo; 

51) Sołectwo Woronie; 

52) Sołectwo Zawady; 

53) Sołectwo Zubowo.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26//2024 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BIELSK PODLASKI 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Augustowie; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim; 

3) Szkoła Podstawowa w Augustowie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3366


		2024-07-08T13:10:46+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




